H

Habe, aut have pro Ave . T. 1. c. 416. E. & Tom. 3. c. 8. A. B.
 Habens non per se aliquid, an per fidejussorem habere possit, T. 7. c. 102. B.
 Habere, possidere, tenere distant, T. 1. c. 1189. D.
 Habere licere, ut accipiendum, T. 1. c. 1187. D.
 Habere licere non satis est venditorum emptori præstare. T. 1. c. 1444. A.
 Habere jus significat. T. 1. c. 1189. D.
 Sibi habere, sibi possidere, jus significant. Ibid. D.
 Habere possimus quædam, quamvis ea nobis utilia non sunt. T. 4. c. 895. D.
 Habere quod quis ex sua persona non potest, hoc sæpe per extraneum, & per alterius personam habere potest. T. 4. c. 128. D. & c. 584. A.
 Habere verbum ambiguum est. T. 6. c. 356. E. accipitur pro detinere, vel tenere. Ibid. E.
 Habere verbum cum effectu accipitur in stipulationibus partis, & pro parte. T. 7. c. 1104. D. E. & T. 8. c. 602. C. & seq.
 Habere nemo dicitur id, quod peccunia parare potest. T. 8. c. 553. B.
 Habere est verbum proprium naturalis possessionis. T. 9. c. 1008. D.
 Habere est verbum juris, T. 10. c. 512. E.
 Habere, tenere, possidere solent separari. T. 10. c. 534. C.
 Habere quid sit, T. 10. c. 830. D.
 Verbum habere importat dominium. T. 10. c. 1071. A.
 Habitandi jus si gratuito conceditur, an intelligatur esse commodatum, T. 7. c. 833. D. E.
 Habitantibus pluribus in cœnaculo, unde quid ejectionis, vel effusum est, an singuli teneantur in solidum, & an uno solvante cæteri librentur. T. 7. c. 88. E.
 Habitare an prohiberi possit ab herede is, cui annua ex reditu fundi relicta sunt. T. 7. c. 1313. A.
 Habitatio non domum, sed jus habitandi significat. T. 1. c. 81. A. & T. 10. c. 454. B.
 Habitatio in factio potius, quam in jure consistit. Ibid. A.
 Habitatio usum imitatur. T. 1. c. 750. A.
 Habitatio ut ab usufructu distet. T. 1. c. 81. A. B.
 Habitatio per legatum data, morte legatarii finitur. T. 1. c. 806. B.
 Habitatio potest alii locari, usus vero non. T. 4. c. 502. A.
 Habitatio non amittitur capitis diminutione. Ibid. A. quibus modis amittitur. Ibid. A. B.
 Habitatio facti est potius, quam ju-

ris. T. 4. c. 502. A. B. capitis diminutione non perimitur. Ibid. B.
 Habitatio est individua, nec pro parte præstari potest. T. 4. c. 1177. E.
 Cui habitatio competit, an possit eam alii locare, non etiam donare. T. 4. c. 501. E.
 Habitatio facti nomen est, usus juris est nomen. T. 4. c. 502. B.
 Habitatio cui legata est, an possit seorsim sine se aliis concedere, seu donare. T. 4. c. 501. D.
 Habitatio quid est. Ibid. C.
 Habitatio, & usus in quo differunt. T. 4. c. 502. A.
 Habitatio. Vide, Usus.
 Habitatio legata non amittitur capitis diminutione, vel non utendo. T. 5. c. 1195. C.
 Habitatio in quo consistit. Ibid. D.
 Habitatio bifariam accipitur, nempe pro servitute, & pro jure servitutis. T. 6. c. 748. D.
 Habitatio ab usu, & usufructu ædium quid distet. T. 7. c. 1335. E. c. 1336. A.
 Habitatio an capitis diminutione, vel non utendo amittatur. T. 7. c. 1350. D.
 Habitatio an etiam commodari possit. T. 7. c. 833. D.
 Habitatio est individua. Tom. 7. c. 1310. D.
 Habitatio lege venditionis habitatoribus si recepta est, an omnibus in ea habitantibus præter dominum recepta habitatio sit, T. 7. c. 818. C.
 Habitatio quid significat. T. 7. c. 833. D.
 Habitatio non est species domus, aut pars. T. 7. c. 1377. D.
 Habitatio si legetur inquilino, plenam conductionis liberationem ei legatam videri. T. 7. c. 1366. B.
 Habitatio legata an sit usus, vel usufructus. T. 8. c. 946. C.
 Habitatio an commodari possit. T. 10. c. 454. B.
 Habitatio est nomen juris, sed non tam in jure, quam in facto consistit. Ibid. C.
 Habitationis onere finito, morte libertorum, an heres quicquam ab emptore domus exigere possit. T. 4. c. 947. A.
 Habitationis legatum libertis relictum quando finitur. Ibid. A.
 Habitationis legatum. Vide, Legatum.
 Habitationis legatum an finiatur morte legatarii, & ejus anni commodum, quo decessit, ad heredem ejus transmittatur. T. 7. c. 1347. C.
 Habitationis relicte legatum an ab initio cujusque anni peti, & in heredem transmitti possit. Ibid. B.
 Habitationi plus inesse videtur, quam usui nudo. T. 4. c. 502. A.
 Habitationem donare plus est, quam locare. T. 4. c. 501. E.
 Habitationem legatam neque usum neque usufructum videri, sed quasi proprium aliquod esse jus,